[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	4 августа 2025 года

	№ 151/1015-5

с. Еткуль

	О Перечне полиграфических организаций и редакций периодических печатных изданий, готовых оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов и размещению агитационных материалов зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов Еткульского муниципального округа Челябинской области первого созыва

В соответствии со статьями 50, 52 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в период со дня официального опубликования решения о назначении выборов в депутаты Собрания депутатов Еткульского муниципального округа Челябинской области первого созыва, в территориальную избирательную комиссию Еткульского округа поступили уведомления от полиграфических организаций, оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов, и редакций периодических печатных изданий, готовых предоставить платную печатную площадь для размещения агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, территориальная избирательная комиссия Еткульского округа, на которую в соответствии с постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 8 апреля 2025 года № 102/1312-7 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Еткульского муниципального округа Челябинской области, РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень полиграфических организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов, а также редакций периодических печатных изданий, предоставляющих печатную площадь для проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов Еткульского муниципального округа Челябинской области первого созыва, согласно приложению.
2. Довести данный перечень до зарегистрированных кандидатов, отрывших специальный счет в ПАО Сбербанк России.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на странице территориальной избирательной комиссии Еткульского округа на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района Челябинской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Еткульского округа Т.А. Шилову.

	Председатель комиссии
	                                                     Т.А. Шилова

Секретарь комиссии

О.В. Шуховцева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Еткульского округа
от 4 августа 2025 года № 151/1015-5

Перечень
полиграфических организаций и редакций периодических печатных изданий, готовых оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов и размещению агитационных материалов зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов Еткульского муниципального округа Челябинской области первого созыва

	Краткое наименование организации
	ИНН
	Адрес

	1
	АНО "Редакция газеты "Искра"
	7430008420
	456560, Челябинская область,
с. Еткуль, ул. Ленина, д. 32

	2
	АО "Издательский дом "Комсомольская правда" (Челябинский филиал)
	7453021812
	454091, г. Челябинск, ул. Красная, д..4, пом.607

	3
	ООО "МАРКЕТЛАЙН"
	7451456575
	454080, г. Челябинск,
 ул. К.Либнехта, д.2, оф.809

	4
	ООО "Сервис-С"
Типография «Партнер ПРИНТ»
	7448133630
	454001, г. Челябинск, ул. 40 лет Победы, д. 61, кв.214

	5
	АО "Челябинский дом печати"
	7453139155
	454080, Челябинск, проспект Свердловский, д.60

	6
	ЗАО "Прайм Принт Челябинск"
	7452043482
	454079, г. Челябинск,
ул. Линейная, д.63

	7
	Индивидуальный предприниматель Шанина Светлана Валерьевна
	744800944240
	454138, г. Челябинск,
ул. Куйбышева, д.57-12

	8
	ООО РПГ "О2 Медиа"
	7452148132
	454081, г. Челябинск, ул. Котина, д.31

	9
	Индивидуальный предприниматель Вайнштейн Светлана Викторовна
	667008082588
	620014, г. Екатеринбург,
ул. Шевелева, д.7, кв.94

	10
	ООО Типография "Полиграф-Центр"
	7453278790
	454006, Челябинская область,
г. Челябинск, ул. Потемкина, д.34-А.

	11
	ООО Группа компаний "Полина"
	7448170583
	454008, г. Челябинск, Свердловский тракт, 15А, офис 1

	12
	ООО "Рекламное агентство "Да"
	7404076375
	456200, г. Златоуст, пр-кт. Победы 30-Летия, д. 12, пом.106

image1.jpeg

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО

ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

4 августа

202

5

года

№

1

51

/

1015

-

5

с. Еткуль

О Перечне полиграфических

организаций

и

редакций

периодических печатных изданий,

готовых оказывать услуги по изготовлению печатных

агитационных

материалов и

размещени

ю

агитационных материалов зарегистрированным кандидатам в депутаты

Собрания депутатов Е

ткульского

муниципального округа Челябинской области первого

созыва

В соответствии с

о

стать

ями

50

, 52

Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» в период со дня официального опубликования

решения о назначении выборов в депутаты Собрания депутатов Е

ткульского

муниципального о

круга Челябинской области первого созыва, в

территориальную избирательную комиссию Е

ткульского

округа поступили

уведомления

от полиграфических организаций, оказывающих услуги по

изготовлению печатных агитационных материалов

,

и

редакций

периодических печатны

х изданий

, готовых предоставить платную печатную

площадь для

размещения

агитационных материалов зарегистрированным

кандидатам

,

территориальная избирательная комиссия Еткульского

округа

,

на

которую в соответствии с постановлением избирательной комиссии

Челяб

инской области от 8 апреля 2025 года

№ 102/1312

-

7 возложено

исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума на территории Еткульского

муниципального округа Челябинской области

,

РЕШАЕТ:

1.

Утве

рдить

перечень п

олиграфических организаций

,

индивидуальных

предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги по

изготовлению печатных агитационных материало

в, а также

редакций

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

4 августа 2025 года  № 151/1015-5

с. Еткуль

О Перечне полиграфических организаций и редакций периодических печатных изданий,

готовых оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов и

размещению агитационных материалов зарегистрированным кандидатам в депутаты

Собрания депутатов Еткульского муниципального округа Челябинской области первого

созыва

В соответствии со статьями 50, 52 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» в период со дня официального опубликования

решения о назначении выборов в депутаты Собрания депутатов Еткульского

муниципального округа Челябинской области первого созыва, в

территориальную избирательную комиссию Еткульского округа поступили

уведомления от полиграфических организаций, оказывающих услуги по

изготовлению печатных агитационных материалов, и редакций

периодических печатных изданий, готовых предоставить платную печатную

площадь для размещения агитационных материалов зарегистрированным

кандидатам, территориальная избирательная комиссия Еткульского округа, на

которую в соответствии с постановлением избирательной комиссии

Челябинской области от 8 апреля 2025 года № 102/1312-7 возложено

исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума на территории Еткульского

муниципального округа Челябинской области, РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень полиграфических организаций, индивидуальных

предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги по

изготовлению печатных агитационных материалов, а также редакций